
CUENTA PÚBLICA 2022
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO

PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
12 SALUD

NCG INSTITUTO NACIONAL DE CIENCIAS MÉDICAS Y NUTRICIÓN SALVADOR ZUBIRÁN
(PESOS)

Concepto ESTIMADO MODIFICADO RECAUDADO

3,019,182,121 3,261,411,528 3,041,738,106TOTAL DE RECURSOS1/

0 0 0DISPONIBILIDAD INICIAL

608,748,362 608,748,362 389,074,940CORRIENTES Y DE CAPITAL

0 0 0VENTA DE BIENES

0 0 0INTERNAS

0 0 0EXTERNAS

593,449,673 494,491,873 274,818,451VENTA DE SERVICIOS

593,449,673 494,491,873 274,818,451INTERNAS

0 0 0EXTERNAS

15,298,689 114,256,489 114,256,489INGRESOS DIVERSOS

0 87,731,505 87,731,505INGRESOS DE FIDEICOMISOS PÚBLICOS

1,122,000 2,872,420 2,872,420PRODUCTOS FINANCIEROS

14,176,689 23,652,564 23,652,564OTROS

0 0 0VENTA DE INVERSIONES

0 0 0RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FÍSICOS

0 0 0RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS

0 0 0INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS

0 0 0POR CUENTA DE TERCEROS

0 0 0POR EROGACIONES RECUPERABLES

2,410,433,759 2,652,663,166 2,652,663,166SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES

0 0 0SUBSIDIOS

0 0 0CORRIENTES

0 0 0DE CAPITAL

2,410,433,759 2,652,663,166 2,652,663,166APOYOS FISCALES

2,410,433,759 2,652,663,166 2,652,663,166CORRIENTES

1,255,518,185 1,485,011,595 1,485,011,595SERVICIOS PERSONALES

1,154,915,574 1,167,651,571 1,167,651,571OTROS

0 0 0INVERSIÓN FÍSICA

0 0 0INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA

0 0 0INVERSIÓN FINANCIERA

0 0 0AMORTIZACIÓN DE PASIVOS

3,019,182,121 3,261,411,528 3,041,738,106SUMA DE INGRESOS DEL AÑO

0 0 0ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO

0 0 0INTERNO
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CUENTA PÚBLICA 2022
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO

PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
12 SALUD

NCG INSTITUTO NACIONAL DE CIENCIAS MÉDICAS Y NUTRICIÓN SALVADOR ZUBIRÁN
(PESOS)

Concepto ESTIMADO MODIFICADO RECAUDADO

0 0 0EXTERNO

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Recaudado, el ente público.
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